
  

 УТОЧНЕНО 

 

Обґрунтування 

до питання про внесення змін до додатка до  постанови НКРЕКП  

від 21.08.2024 № 1514 (щодо  створення облікових записів у  

реєстрі гарантій походження електричної енергії, виробленої з 

відновлюваних джерел енергії) 

Відповідно до норм Закону України від 30.06.2024 № 3220-ІХ «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо відновлення та «зеленої» 

трансформації енергетичної системи України» уповноваженим органом щодо 

видачі, обігу та погашення гарантій походження електричної енергії, виробленої 

з відновлюваних джерел енергії, на території України є Національна комісія, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (далі 

– НКРЕКП, Регулятор). 

Згідно положень статті 17 Закону України «Про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» 

Регулятор, зокрема, забезпечує функціонування реєстру гарантій походження 

електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, видачу гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, а 

також інтеграцію реєстру гарантій походження електричної енергії, виробленої з 

відновлюваних джерел енергії, з реєстрами країн Енергетичного Співтовариства, 

Європейського Союзу та Організації економічного співробітництва та розвитку. 

Кабінетом Міністрів України прийнято постанову від 27.02.2024 року 

№ 227 «Про запровадження гарантій походження електричної енергії, виробленої 

з відновлюваних джерел енергії», якою було, зокрема, затверджено Порядок 

видачі, обігу та погашення гарантій походження електричної енергії, виробленої 

з відновлюваних джерел (далі – Порядок).  

Порядком визначено, що НКРЕКП (далі – адміністратор реєстру гарантій 

походження) приймає рішення щодо створення облікових записів, 

припинення/відновлення доступу до облікових записів для користувачів. 

Створення облікового запису здійснюється на підставі заяви, поданої 

заявником в електронній формі до адміністратора реєстру гарантій походження. 

Форма заяви про створення облікового запису публікується на офіційному 

вебсайті НКРЕКП. 

14 серпня 2024 року було прийнято постанову НКРЕКП № 1475 «Про 

затвердження форм заяв про створення облікового запису в реєстрі гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, та 

про припинення і відновлення користування обліковим записом у реєстрі гарантій 



2 
 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, 

інструкції щодо їх заповнення» (далі – постанова НКРЕКП від 14.08.2024 № 1475). 

Регулятором прийнято постанову НКРЕКП від 21.08.2024 № 1514, якою 

створюються облікові записи для юридичних осіб та фізичних осіб, у тому числі 

фізичних осіб-підприємців, у реєстрі гарантій походження електричної енергії, 

виробленої з відновлюваних джерел енергії.  

До НКРЕКП з належним чином оформленими заявами про створення 

облікового запису в реєстрі гарантій походження електричної енергії, виробленої 

з відновлюваних джерел енергії, звернулися відповідні юридичні/фізичні особи, 

що наведені у додатку до обґрунтування. 

Департамент енергоринку опрацював зазначені заяви, які відповідають 

вимогам постанови НКРЕКП від 14.08.2024 № 1475, та пропонує: 

Прийняти постанову НКРЕКП «Про внесення змін до додатка до 

постанови НКРЕКП від 21 серпня 2024 року № 1514» щодо створення 

облікових записів у реєстрі гарантій походження електричної енергії, виробленої 

з відновлюваних джерел енергії, для зазначених юридичних/фізичних осіб. 

 

 

 

Директор  

Департаменту енергоринку      Ілля СІДОРОВ 

 



Додаток до обгрунтування 

п. 30 порядку денного 

03.09.2024

№ Юридична/фізична особа
Дата та номер реєстрації 

заяви

1 ТОВ «КУЛІНДОР ЕНЕРДЖИ» 34/24/GO від 27.08.2024

2 ТОВ «ГІЛЬДЕНДОРФ ЕНЕРДЖИ» 35/24/GO від 27.08.2024

3 ТОВ «УКРАЇНСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ РІШЕННЯ 2018» 36/24/GO від 28.08.2024

4 ТОВ «ФОТОН ПРО-ПЛЮС» 37/24/GO від 28.08.2024

5 ТОВ «СОЛАР ГРІН ТЕХ» 38/24/GO від 28.08.2024

6 ТОВ «АВРОРА ТЕРМ» 39/24/GO від 29.08.2024

7 ТОВ «АУРУМ ЕНЕРДЖІ» 40/24/GO від 29.08.2024

8 ТОВ «ГЕПАРД КАРПАТ» 41/24/GO від 29.08.2024

9 ТОВ «ІКОПОТЬ ЕНЕРДЖІ» 42/24/GO від 29.08.2024

10 ТОВ «П'ЯТЬ ЛІХТАРІВ» 43/24/GO від 29.08.2024

11 ТОВ «С.А. ЕНЕРДЖІ» 44/24/GO від 29.08.2024

12 ТОВ «ХМЕЛЬНИЦЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» 45/24/GO від 29.08.2024

13 ТОВ «САН ЕНЕРДЖІ». 46/24/GO від 29.08.2024

14 ТОВ «ФУРСИ ЕНЕРДЖИ ГРУПП» 47/24/GO від 29.08.2024

15 ТОВ «САНВІН 22» 48/24/GO від 29.08.2024

16 ТОВ «СОНЯЧНА ЕНЕРГІЯ ХМЕЛЬНИЧЧИНИ» 49/24/GO від 29.08.2024

17 ТОВ «САН-ЕНЕРГО ТРЕЙД» 50/24/GO від 29.08.2024

18 ТОВ «СОЛАР ЕКО ЕНЕРДЖІ» 51/24/GO від 29.08.2024

19 ТОВ «СОЛАР СТРІМ» 52/24/GO від 29.08.2024

20 ТОВ «СОЛАР ПАУЕР» 53/24/GO від 29.08.2024

21 ТОВ «КД ЕНЕРДЖІ 2» 54/24/GO від 29.08.2024

22 ТОВ «ГЕЛІОС ГРУПП"ЧЕРНІЇВ-4» 55/24/GO від 29.08.2024

23 ТОВ «ІНКОМ-ЕНЕРГО» 56/24/GO від 29.08.2024

24 ТОВ «АЛАНТА-ЕНЕРДЖІ» 57/24/GO від 29.08.2024

25 ТОВ «СТУДЕНИКІВСЬКА ФЕС» 58/24/GO від 29.08.2024

26 ТОВ «РУФ СОЛАР» 59/24/GO від 29.08.2024

27 ТОВ «СІБЕКС» 60/24/GO від 29.08.2024

28 ТОВ «СОЛАРФІЛД-8» 61/24/GO від 29.08.2024

29 ТОВ «СОЛАРФІЛД-13» 62/24/GO від 29.08.2024

30 ТОВ «СОЛАРФІЛД-14» 63/24/GO від 29.08.2024

31 ТОВ «СОЛАРФІЛД-27» 64/24/GO від 29.08.2024

32 ТОВ «РЕНДЖИ ТРОСТЯНЕЦЬ» 65/24/GO від 29.08.2024

33 ТОВ «СОЛАР М» 66/24/GO від 29.08.2024

34 ТОВ «СОНЦЕ ПОКУТТЯ» 67/24/GO від 29.08.2024

35 ТОВ «ЕКОЕНЕРГІЯ ПЛЮС» 68/24/GO від 29.08.2024

36 ТОВ «СОЛАР-ТРАК» 69/24/GO від 29.08.2024

37 ФОП КОСТЮК ЛЮБОМИР МИХАЙЛОВИЧ 70/24/GO від 30.08.2024

38 ПВКФ «В.С.К.» 71/24/GO від 30.08.2024

39 ПП «АГРОН» 72/24/GO від 30.08.2024

40 КТ «ПП «В.А.Т. КОМПАНІЯ «ДНІПРО" І КОМПАНІЯ» 73/24/GO від 30.08.2024

41 ТОВ «ШИРОКЕ СОЛАР ПАРК» 74/24/GO від 30.08.2024

42 ТОВ «СОНЯЧНА ЕНЕРГІЯ 2017» 75/24/GO від 30.08.2024

Перелік юридичних осіб та фізичних осіб, у тому числі фізичних осіб-підприємців, для яких

створюються облікові записи у реєстрі гарантій походження електричної енергії, виробленої з

відновлюваних джерел енергії



43 ПП «КАТРУБ» 76/24/GO від 30.08.2024

44 ТОВ «СОЛАР ПАРК «ПЛЯХОВА» 77/24/GO від 30.08.2024

45 ТОВ «СОЛАР ЗАЛУКВА» 78/24/GO від 30.08.2024

46 ТОВ «ГЕЛІОС ГРУПП "ЧЕРНІЇВ-2» 79/24/GO від 30.08.2024

47 ТОВ «СЕІ УКРАЇНА» 80/24/GO від 30.08.2024

48 ТОВ «САНБІЛД» 81/24/GO від 30.08.2024

49 ТОВ «НЕТТОТЕРМІНАЛ» 82/24/GO від 30.08.2024

50 ТОВ «ЛИМАНСЬКА ЕНЕРДЖИ 2» 83/24/GO від 30.08.2024

51 ТОВ «ЛИМАНСЬКА ЕНЕРДЖИ 1» 84/24/GO від 30.08.2024

52 ТОВ «КАМ'ЯНКА-СОЛАР» 85/24/GO від 30.08.2024

53 ТОВ «ЕНЕРДЖІ СТРІМ» 86/24/GO від 30.08.2024

54 ТОВ «ЕНЕРДЖИ ТРАК» 87/24/GO від 30.08.2024

55 ТОВ «ГЕЛІОСТРУМ» 88/24/GO від 30.08.2024

56 ТОВ «ГЕЛІОС ЕНЕРДЖІ» 89/24/GO від 30.08.2024

57 ТОВ «БОРКИ СОЛАР» 90/24/GO від 30.08.2024

58 ТОВ «СОЛАР СОЛЮШНС ЮКРЕЙН» 91/24/GO від 30.08.2024

59 ТОВ «УМАНЬ КВАДРО» 92/24/GO від 30.08.2024

60 ТОВ «АЛЬТЕРНАТІВ ЕНЕРДЖІ СОРСЕС СОЛАР» 93/24/GO від 30.08.2024

61 ТОВ «КОСАРІ-ЕНЕРГІЯ» 94/24/GO від 30.08.2024

62 ТОВ «ЛИБІДЬ ДЕВЕЛОПМЕНТ» 95/24/GO від 30.08.2024

63 ТОВ «АЛЬТЕРНАТИВНІ СИСТЕМИ» 96/24/GO від 30.08.2024

64 ТОВ «ОЛІМП ЕНЕРДЖІ» 97/24/GO від 30.08.2024

65 ПП «АГРОПРОМ-ЕНЕРГО» 98/24/GO від 30.08.2024

66 ТОВ «ПРАЙМ САН» 99/24/GO від 30.08.2024

67 ТОВ «ВЕЛИГЕН СОЛАР» 100/24/GO від 30.08.2024

68 ТОВ «ВЕЛИТОН СОЛАР» 101/24/GO від 30.08.2024

69 ТОВ «ГРІН АГРО СЕРВІС» 102/24/GO від 30.08.2024

70 ТОВ «ЕКО-ФОТУРЕ "СТАРА УШИЦЯ» 103/24/GO від 30.08.2024

71 ТОВ «ЕНЕРГОСОЛАР ПРО» 104/24/GO від 30.08.2024

72 ТОВ «ІНГУЛЕЦЬ ЕНЕРГО-2» 105/24/GO від 30.08.2024

73 ТОВ «КОНСТАНТ ЕНЕРДЖИ» 106/24/GO від 30.08.2024

74 ТОВ «ТД "ЗЛГ» 107/24/GO від 30.08.2024

75 ТОВ «ЛІДЕР» 108/24/GO від 30.08.2024

76 ТОВ «СОНЯЧНА ГЕНЕРАЦІЯ» 109/24/GO від 30.08.2024

77 ТОВ «СОЛАРСИСТЕМС» 110/24/GO від 30.08.2024

78 ТОВ «СОЛАР БІ ЕС ДЖІ» 111/24/GO від 30.08.2024

79 ТОВ «САНГРІНЕНЕРДЖІ» 112/24/GO від 30.08.2024

80 ТОВ «С.ПРОДЖЕКТ 1» 113/24/GO від 30.08.2024

81 ТОВ «РЕД ФОРЕСТ» 114/24/GO від 30.08.2024

82 ТОВ «ПОДІЛЛЯ СОЛАР ПРО» 115/24/GO від 30.08.2024

83 ТОВ «НІККОМ-СОЛАР» 116/24/GO від 30.08.2024



 

 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

Про внесення змін до  

додатка до  постанови НКРЕКП  

від 21 серпня 2024 року № 1514 
 

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про 

ринок електричної енергії», «Про альтернативні джерела енергії», постанови 

Кабінету Міністрів України від 27 лютого 2024 року № 227 «Про 

запровадження гарантій походження електричної енергії, виробленої з 

відновлюваних джерел енергії» Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

 

Додаток до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 21 серпня  

2024 року № 1514 «Про створення облікових записів у реєстрі гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії» 

доповнити вісімдесят трьома новими пунктами такого змісту: 

« 
30 ТОВ «КУЛІНДОР ЕНЕРДЖИ» 41762663 

31 ТОВ «ГІЛЬДЕНДОРФ ЕНЕРДЖИ» 42164649 

32 ТОВ «УКРАЇНСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ РІШЕННЯ 

2018» 

42300362 

33 ТОВ «ФОТОН ПРО-ПЛЮС» 43244799 

34 ТОВ «СОЛАР ГРІН ТЕХ» 41496388 

35 ТОВ «АВРОРА ТЕРМ» 34840889 



2 

 

 

 

36 ТОВ «АУРУМ ЕНЕРДЖІ» 41900899 

37 ТОВ «ГЕПАРД КАРПАТ» 42957972 

38 ТОВ «ІКОПОТЬ ЕНЕРДЖІ» 42088831 

39 ТОВ «П'ЯТЬ ЛІХТАРІВ» 40205893 

40 ТОВ «С.А. ЕНЕРДЖІ» 38693108 

41 ТОВ «ХМЕЛЬНИЦЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА 

КОМПАНІЯ» 

42407608 

42 ТОВ «САН ЕНЕРДЖІ». 41030115 

43 ТОВ «ФУРСИ ЕНЕРДЖИ ГРУПП» 42729391 

44 ТОВ «САНВІН 22» 41786129 

45 ТОВ «СОНЯЧНА ЕНЕРГІЯ ХМЕЛЬНИЧЧИНИ» 41620841 

46 ТОВ «САН-ЕНЕРГО ТРЕЙД» 43313359 

47 ТОВ «СОЛАР ЕКО ЕНЕРДЖІ» 41542381 

48 ТОВ «СОЛАР СТРІМ» 41285173 

49 ТОВ «СОЛАР ПАУЕР» 41282434 

50 ТОВ «КД ЕНЕРДЖІ 2» 42595282 

51 ТОВ «ГЕЛІОС ГРУПП"ЧЕРНІЇВ-4» 40508030 

52 ТОВ «ІНКОМ-ЕНЕРГО» 41673783 

53 ТОВ «АЛАНТА-ЕНЕРДЖІ» 41123215 

54 ТОВ «СТУДЕНИКІВСЬКА ФЕС» 42092429 

55 ТОВ «РУФ СОЛАР» 43399808 

56 ТОВ «СІБЕКС» 21311282 

57 ТОВ «СОЛАРФІЛД-8»  43451375 

58 ТОВ «СОЛАРФІЛД-13» 43528966 



3 

 

 

 

59 ТОВ «СОЛАРФІЛД-14» 43529011 

60 ТОВ «СОЛАРФІЛД-27» 43529514 

61 ТОВ «РЕНДЖИ ТРОСТЯНЕЦЬ» 37663470 

62 ТОВ «СОЛАР М» 42306230 

63 ТОВ «СОНЦЕ ПОКУТТЯ» 41269392 

64 ТОВ «ЕКОЕНЕРГІЯ ПЛЮС» 41732981 

65 ТОВ «СОЛАР-ТРАК» 43302991 

66 ФОП КОСТЮК ЛЮБОМИР МИХАЙЛОВИЧ  2845006819 

67 ПВКФ «В.С.К.» 20546451 

68 ПП «АГРОН» 30362920 

69 КТ «ПП «В.А.Т. КОМПАНІЯ «ДНІПРО" І 

КОМПАНІЯ» 

14313145 

70 ТОВ «ШИРОКЕ СОЛАР ПАРК» 42345463 

71 ТОВ «СОНЯЧНА ЕНЕРГІЯ 2017» 41398823 

72 ПП «КАТРУБ»  32808246 

73 ТОВ «СОЛАР ПАРК «ПЛЯХОВА» 42341610 

74 ТОВ «СОЛАР ЗАЛУКВА» 41502291 

75 ТОВ «ГЕЛІОС ГРУПП "ЧЕРНІЇВ-2» 40508266 

76 ТОВ «СЕІ УКРАЇНА» 40056724 

77 ТОВ «САНБІЛД»  41919344 

78 ТОВ «НЕТТОТЕРМІНАЛ» 37952684 

79 ТОВ «ЛИМАНСЬКА ЕНЕРДЖИ 2» 36881382 

80 ТОВ «ЛИМАНСЬКА ЕНЕРДЖИ 1» 36881398 

81 ТОВ «КАМ'ЯНКА-СОЛАР» 41286198 



4 

 

 

 

82 ТОВ «ЕНЕРДЖІ СТРІМ» 38377379 

83 ТОВ «ЕНЕРДЖИ ТРАК» 43491360 

84 ТОВ «ГЕЛІОСТРУМ» 42804101 

85 ТОВ «ГЕЛІОС ЕНЕРДЖІ» 38301747 

86 ТОВ «БОРКИ СОЛАР» 42702757 

87 ТОВ «СОЛАР СОЛЮШНС ЮКРЕЙН» 42319999 

88 ТОВ «УМАНЬ КВАДРО» 42562456 

89 ТОВ «АЛЬТЕРНАТІВ ЕНЕРДЖІ СОРСЕС 

СОЛАР» 

42018020 

90 ТОВ «КОСАРІ-ЕНЕРГІЯ» 45135653 

91 ТОВ «ЛИБІДЬ ДЕВЕЛОПМЕНТ» 41931974 

92 ТОВ «АЛЬТЕРНАТИВНІ СИСТЕМИ» 41952800 

93 ТОВ «ОЛІМП ЕНЕРДЖІ» 42566927 

94 ПП «АГРОПРОМ-ЕНЕРГО» 36156636 

95 ТОВ «ПРАЙМ САН» 41486720 

96 ТОВ «ВЕЛИГЕН СОЛАР»  38053326 

97 ТОВ «ВЕЛИТОН СОЛАР» 38053305 

98 ТОВ «ГРІН АГРО СЕРВІС» 36881419 

99 ТОВ «ЕКО-ФОТУРЕ "СТАРА УШИЦЯ» 41937117 

100 ТОВ «ЕНЕРГОСОЛАР ПРО» 39046236 

101 ТОВ «ІНГУЛЕЦЬ ЕНЕРГО-2»  38269062 

102 ТОВ «КОНСТАНТ ЕНЕРДЖИ» 42718809 

103 ТОВ «ТД "ЗЛГ» 43207689 

104 ТОВ «ЛІДЕР» 32549423 



5 

 

 

 

105 ТОВ «СОНЯЧНА ГЕНЕРАЦІЯ» 39292438 

106 ТОВ «СОЛАРСИСТЕМС» 41285409 

107 ТОВ «СОЛАР БІ ЕС ДЖІ»  42024914 

108 ТОВ «САНГРІНЕНЕРДЖІ» 40761208 

109 ТОВ «С.ПРОДЖЕКТ 1» 42223706 

110 ТОВ «РЕД ФОРЕСТ» 38534564 

111 ТОВ «ПОДІЛЛЯ СОЛАР ПРО» 39046278 

112 ТОВ «НІККОМ-СОЛАР» 42568332 

». 

 

Голова НКРЕКП                                                      Юрій ВЛАСЕНКО 

 

 



 
Обґрунтування 

до питання про внесення змін до додатка до  постанови НКРЕКП  

від 21.08.2024 № 1514 (щодо  створення облікових записів у  

реєстрі гарантій походження електричної енергії, виробленої з 

відновлюваних джерел енергії) 

Відповідно до норм Закону України від 30.06.2024 № 3220-ІХ «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо відновлення та «зеленої» 
трансформації енергетичної системи України» уповноваженим органом щодо 
видачі, обігу та погашення гарантій походження електричної енергії, виробленої 
з відновлюваних джерел енергії, на території України є Національна комісія, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (далі 
– НКРЕКП, Регулятор). 

Згідно положень статті 17 Закону України «Про Національну комісію, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» 
Регулятор, зокрема, забезпечує функціонування реєстру гарантій походження 
електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, видачу гарантій 
походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, а 
також інтеграцію реєстру гарантій походження електричної енергії, виробленої з 
відновлюваних джерел енергії, з реєстрами країн Енергетичного Співтовариства, 
Європейського Союзу та Організації економічного співробітництва та розвитку. 

Кабінетом Міністрів України прийнято постанову від 27.02.2024 року 
№ 227 «Про запровадження гарантій походження електричної енергії, виробленої 
з відновлюваних джерел енергії», якою було, зокрема, затверджено Порядок 
видачі, обігу та погашення гарантій походження електричної енергії, виробленої 
з відновлюваних джерел (далі – Порядок).  

Порядком визначено, що НКРЕКП (далі – адміністратор реєстру гарантій 
походження) приймає рішення щодо створення облікових записів, 
припинення/відновлення доступу до облікових записів для користувачів. 

Створення облікового запису здійснюється на підставі заяви, поданої 
заявником в електронній формі до адміністратора реєстру гарантій походження. 
Форма заяви про створення облікового запису публікується на офіційному 
вебсайті НКРЕКП. 

14 серпня 2024 року було прийнято постанову НКРЕКП № 1475 «Про 
затвердження форм заяв про створення облікового запису в реєстрі гарантій 
походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, та 
про припинення і відновлення користування обліковим записом у реєстрі гарантій 
походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії, 
інструкції щодо їх заповнення» (далі – постанова НКРЕКП від 14.08.2024 № 1475). 



2 
 

Регулятором прийнято постанову НКРЕКП від 21.08.2024 № 1514, якою 
створюються облікові записи для юридичних осіб та фізичних осіб, у тому числі 
фізичних осіб-підприємців, у реєстрі гарантій походження електричної енергії, 
виробленої з відновлюваних джерел енергії.  

До НКРЕКП заявами про створення облікового запису в реєстрі гарантій 
походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії,  
звернулися наступні суб’єкти господарювання: 

 

Назва суб’єкта господарювання 
Дата та номер 

реєстрації заяви 
ТОВ «УКРАЇНСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ РІШЕННЯ 2018» Вх. №36/24/GO від 

28.08.2024 

ТОВ «ГІЛЬДЕНДОРФ ЕНЕРДЖИ» Вх. №35/24/GO від 
27.08.2024 

ТОВ «КУЛІНДОР ЕНЕРДЖИ» Вх. №34/24/GO від 
27.08.2024 

 
Департамент енергоринку опрацював зазначені заяви, які відповідають 

вимогам постанови НКРЕКП від 14.08.2024 № 1475, та пропонує: 
Прийняти постанову НКРЕКП «Про внесення змін до додатка до 

постанови НКРЕКП від 21 серпня 2024 року № 1514» щодо створення 
облікових записів у реєстрі гарантій походження електричної енергії, виробленої 
з відновлюваних джерел енергії, для зазначених суб’єктів господарювання. 

 
 
 

Заступник директора 
Департаменту енергоринку                                         Олександр КОЛЕСНІКОВ 



ПРОЄКТ 

 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

Про внесення змін до  

додатка до  постанови НКРЕКП  

від 21 серпня 2024 року № 1514 
 

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про 

ринок електричної енергії», «Про альтернативні джерела енергії», постанови 

Кабінету Міністрів України від 27 лютого 2024 року № 227 «Про 

запровадження гарантій походження електричної енергії, виробленої з 

відновлюваних джерел енергії» Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

 

Додаток до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 21 серпня  

2024 року № 1514 «Про створення облікових записів у реєстрі гарантій 

походження електричної енергії, виробленої з відновлюваних джерел енергії» 

доповнити трьома новими пунктами такого змісту: 

« 

30 ТОВ «УКРАЇНСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ РІШЕННЯ 

2018» 

42300362 

31 ТОВ «ГІЛЬДЕНДОРФ ЕНЕРДЖИ» 42164649 

32 ТОВ «КУЛІНДОР ЕНЕРДЖИ» 41762663 

». 

 

 

Голова НКРЕКП                                                      Юрій ВЛАСЕНКО 

 

 


